
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดอุตรดิตถ์ โดย  แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑

66017618847

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการแผนปฏิบัติราชการกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 102 ตอนควบคุม 0102 ตอนห้วยไผ่ - ห้วยช้าง ระหว่าง กม.16+189 - กม.17+985 ต.ทุ่งยั้ง ต.ด่านแม่คำมัน ต.ชัยจุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์ ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
45,000,000.00 บาท

43,434,220.91 บาท

0105539089307 บริษัท ธาราวัญ คอนสตรัคชั่น จำกัด 39,090,000.00

โครงการแผนปฏิบัติราชการกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.

ศ.๒๕๖๖ โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความ

สะดวกให้มีความพร้อม กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

1

0323524000166 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัตนชาติก่อสร้าง 38,222,222.00

0653524000261 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจสินเลิศ 36,919,000.00

0653533000081 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิษณุดีพร้อม 36,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653533000081 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิษณุดีพร้อม 660322015152 อต.1/21/2566 20/03/2566 36,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


